QP 4-16 - Masowanda

Goatman im Sauliamt

Datum

29.10

05.11

1211

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

24.12

Zeit

14:00 - 16:00

11:00 - 13:00

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

18:00 - 21:00

19:00 - 21:00

Stand: 19.12.25

Ort
Schiitzenhaus Obfelden
Hedingerweiher

ehem. Tennisplatz Affoltern

Reussbriicke Obfelden
Vitaparcours Affoltern
Schitzenhaus Mettmenstetten

Badi Obfelden

Weiteres

Infos folgen.

Chlaus, Mitnehmen: Tasse

Waldweihnachten, Mitnehmen: gutes
Schuhwerk, wettergerechte Kleidung, Tasse
und evtl. Kerze. Fiir die ganze Familie!

Weihnachtsferien bis 07.01.17



