

QP 4-16 - Masowanda

Goatman im Säuliamt

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
05.11	11:00 - 13:00	Hedingerweiher	-
12.11	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
19.11	-	-	Infos folgen.
26.11	15:00 - 17:00	Reussbrücke Obfelden	-
03.12	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	Chlaus, Mitnehmen: Tasse
10.12	18:00 - 21:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
17.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten, Mitnehmen: gutes Schuhwerk, wettergerechte Kleidung, Tasse und evtl. Kerze. Für die ganze Familie!
24.12	-	-	Weihnachtsferien bis 07.01.17

Stand: 04.02.26